
ZARZĄDZENIE NR 136/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno 2019r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz.506 z późn.zm.) art.257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019r. zarządzam co 
następuje:

§ 1. § 3 Zarządzenia Nr 132/19 Burmistrza Pajęczna z dnia 11 października 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Pajęczno 2019 r. otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 3. 1. Zmniejsza się o kwotę 17.200,00zł. do kwoty 23.440,00zł., rezerwę ogólną dział 758 rozdział 
75818 § 4810.

2. Kwotę 17.200,00zł. przeznacza się na wydatki:

1) dział 750 rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie paragraf 4210 kwota 500,00zł;

2) dział 750 rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie paragraf 4700 kwota 700,00zł;

3) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin paragraf 4390 kwota 13.000,00zł;

4) dział 750 rozdział 75095 Pozostała działalność paragraf  4100 kwota 3.000,00zł.”.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 0DBECF60-7346-49F6-A792-08795D499B0A. Podpisany Strona 1




